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Prot. 742 del 4/11/20

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI (orale e/o scritto), PER LA
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER INCARICO DI N. 2 (DUE) ASSISTENTI
SOCIALI A TEMPO DETERMINATO - SEI MESI (PER UN MASSIMO DI 38 ORE
SETTIMANALLI), DA DESTINARE ALLE ATTIVITA’ DELL’AMBITO 8 DI ORZINUOVI

AMMISSIONE PROVA ORALE
Il giorno 10 novembre 2020 alle ore 9.30 le candidate di seguito indicate verranno convocate alla prova

orale che verra svolta in modalita telematica con piattaforma Skype, seguira convocazione con PEC per la
comunicazione del profilo SKYPE

SIGLA
N. | PROT. NOMINATIVO

1 679 C.C.
2 694 P.V.

3 702 M.M.
4 703 LLA.
5 711 C.N.
6 712 S.A.
7 717 V.V.
8 726 L.C.
9 725 B.V.

10 728 M.G.F.
11 729 R.G.

Il Presidente della Commissione
f.to Dott.ssa Nicole Desirée Zanazza
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